Edição 549 | Ano 16
17 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº 016/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECI-
MENTODEMATERIAL DE PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DACÂMARAMUNICIPAL
DE BARRA DO MENDES - BAHIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

HOMOLOGAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA Nº 016/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNE-

CIMENTO DE MATERIAL DE PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNI-
CIPAL DE BARRA DO MENDES - BAHIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8IOKTAQQ-Q7Y7G8PC-TB6CAN6N-WXWVCBQO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.025/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Mendes, Estado da Bahia, em cumprimento ao disposto
no inciso IV c/c § 4º do art. 71 da Lei 14.133/21, com base nos autos do Processo Administrativo nº.
025/2024, vem, pelo presente, ADJUDICAR a pessoa jurídica SGI COMERCIO LTDA ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 13.450.995/0001-34, sediada à Praça Felipe Mendes de Vasconcelos, s/n, Galpão,
Brasilândia, CEP: 44.990-000, Barra do Mendes-BA, para a contratação de empresa para o fornecimento
de material de permanente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Barra do Mendes -
Bahia, no valor global de R$ 29.243,60 (vinte e nove mil e duzentos e quarenta e três reais e sessenta
centavos), sendo o montante de R$ 20.312,00 (vinte mil e trezentos e doze reais) para o Lote 01 e o
valor de R$ 8.931,60 (oito mil e novecentos e trinta e um reais e sessenta centavos) para o Lote 02.

Barra do Mendes-BA, 17 de julho de 2024.

GILBERTO DE SOUZA MEDRADO
Presidente da Câmara Municipal

Edição 549 | Ano 16
17 de julho de 2024

Página 3

TERMODE ADJUDICAÇÃO - DISPENSANº 016/2024 - CONTRATAÇÃODE EMPRESA PARAO
FORNECIMENTODEMATERIAL DE PERMANENTE PARAATENDER AS NECESSIDADES DACÂMARA

MUNICIPAL DE BARRADOMENDES - BAHIA

Certificação Digital: 8IOKTAQQ-Q7Y7G8PC-TB6CAN6N-WXWVCBQO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

2

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.025/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Mendes, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e em cumprimento ao inciso IV c/c § 4º do art. 71 e Art. 75, II da Lei Federal 14.133/21, e, com
vistas às justificativas técnicas e jurídicas contidas no processo administrativo nº. 025/2024,
HOMOLOGA a Dispensa de Licitação nº 016/2024, para a pessoa jurídica SGI COMERCIO LTDA
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 13.450.995/0001-34, sediada à Praça Felipe Mendes de Vasconcelos,
s/n, Galpão, Brasilândia, CEP: 44.990-000, Barra do Mendes-BA, para a contratação de empresa para
o fornecimento de material de permanente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Barra
do Mendes - Bahia, no valor global de R$ 29.243,60 (vinte e nove mil e duzentos e quarenta e três
reais e sessenta centavos), sendo o montante de R$ 20.312,00 (vinte mil e trezentos e doze reais) para
o Lote 01 e o valor de R$ 8.931,60 (oito mil e novecentos e trinta e um reais e sessenta centavos) para
o Lote 02,  pelo período de 17 de julho de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Dotação Orçamentária:
Unidade: 01101 – Câmara Municipal. Projeto/Atividade: 2.002 – Manutenção e Funcionamento da
Câmara. Elemento de despesa: 4490.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente.

Barra do Mendes-BA, 17 de julho de 2024.

GILBERTO DE SOUZA MEDRADO
Presidente da Câmara Municipal

Edição 549 | Ano 16
17 de julho de 2024

Página 4

TERMODE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSANº 016/2024 - CONTRATAÇÃODE EMPRESA PARAO
FORNECIMENTODEMATERIAL DE PERMANENTE PARAATENDER AS NECESSIDADES DACÂMARA

MUNICIPAL DE BARRADOMENDES - BAHIA

Certificação Digital: 8IOKTAQQ-Q7Y7G8PC-TB6CAN6N-WXWVCBQO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

	ADJUDICAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº 016/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES - BAHIA

	HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA Nº 016/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES - BAHIA

		2024-07-17T15:28:06-0300